様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

あて先）五島列島ジオパーク推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名（所属）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名（氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

五島列島（下五島エリア）ジオパーク活動支援助成金交付申請書

　五島列島（下五島エリア）ジオパーク活動支援助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　円

２　事業区分（該当するものに○）
調査・研究事業　　　普及・啓発事業

３　事業名

４　事業の着手予定年月日　　　　　　年　　月　　日
　　事業の完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類
　　（１）事業計画書（様式第２号）
　　（２）収支予算書（様式第３号）
　　（３）申請者に関する調書（様式第４号）

様式第２号（第５条関係）

事業計画書

	事業名

	事業の目的

	事業期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	事業内容

方法・スケジュール

	期待される成果・効果
※調査・研究事業は、成果の発表方法・発表時期の見込みも記入すること

	五島列島ジオパーク、またはジオパークの活動に対する思い

	事業実施場所

	事業責任者
(氏名・連絡先・E-mail)

様式第３号（第５条関係）

収支予算書

(1) 収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	摘　　要

	助成金

	その他

	自己資金

	計

(2) 支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	摘　　要

	計

　（注）収支の計はそれぞれ一致すること。
　（注）摘要には予算額の積算根拠の詳細を記載すること。

様式第４号（第５条関係）

申請者に関する調書
１．代表者
	氏　　名

	生年月日

	所属・役職

	専門分野
※調査・研究事業のみ

	論　文
（過去5年間の全てのもの）
※ある場合のみ
	発表年
	論文等のタイトル
	掲載出版物等
	査読の
有無

	学会等の
研究発表
（過去5年間の主なもの）
※ある場合のみ
	発表年
	学会等の研究発表題目
	学会名

	ジオパークに関連した活動
（他のジオパークも含む、過去5年間の主なもの）
※ある場合のみ
	年
	活動内容
	ジオパーク名

[bookmark: _GoBack]２．その他の構成員

	氏　　　名
	所属・役職

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	8

	9

	10

　（注）事業主体の規約等がある場合は、添付してください。